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Protokół Nr: LV/2022 
z LV - nadzwyczajnej sesji Rady Miasta i Gminy Sanniki 

odbytej w dniu 16.08.2022 r. 

 

LV nadzwyczajna sesja Rady Miasta i Gminy Sanniki odbyła się w sali obrad Urzędu 

Miasta i Gminy Sanniki, w godzinach 9.05 – 9.15 pod przewodnictwem pana Jerzego 

Jabłońskiego – Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Sanniki. 

 

Ad.1. Po oficjalnym otwarciu obrad, Przewodniczący Rady powitał wszystkich uczestników 

posiedzenia. Na podstawie listy obecności stwierdził quorum i prawomocność obrad. Na stan 

15 radnych obecnych 12. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad.2. Zaproponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie 12 głosami „za”, w brzmieniu: 

 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć pedagogów specjalnych zatrudnionych w placówkach 

oświatowych dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Sanniki. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć pedagogów specjalnych zatrudnionych w placówkach oświatowych dla 

których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Sanniki. 

5. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad.3. Przedstawienie projektów uchwał: 

1) Uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć pedagogów specjalnych zatrudnionych w placówkach oświatowych dla 

których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Sanniki, przedstawiła Pani 

Monika Kopeć pracownik Urzędu Miasta i Gminy Sanniki. 

 

Ad.4. Rada Miasta i Gminy w głosowaniu jawnym podjęła następujące uchwały: 

1) Uchwałę Nr 261/LV/2022 w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć pedagogów specjalnych zatrudnionych w placówkach 

oświatowych dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Sanniki. 

 

Radni Miasta i Gminy Sanniki głosowali następująco: 

Nazwisko i imię 

Głosowanie 

za przeciw 
wstrzymał 

się 

Bembenista Wioletta X   

Cieślak Adam X   

Dolniak Damian     

Dylik Agnieszka    

Gładoch Wojciech X   

Grochowski Roman X   

Jabłoński Jerzy  X   

Kalińska Magdalena X   
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Kaźmierczak Karolina X   

Kowalczyk Grażyna     

Nowicki Wiesław  X   

Olczak Marek  X   

Pawłowska Iwona  X   

Winnicka Teresa X   

Wróblewski Augustyn X   

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie 12 głosami „za”, bez uwag. 

 

Ad.5. Po zrealizowaniu porządku obrad, Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Sanniki 

podziękował wszystkim za udział w sesji i oficjalnie zakończył obrady. 

Szczegółowy zapis ww. sesji przedstawia nagranie wideo zamieszczone na stornie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy Sanniki zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie 

gminnym. 

Protokolant: K. Czarkowska                           Przewodniczący 

     Rady Miasta i Gminy Sanniki 

 

   Jerzy Jabłoński 


